
 
 
            

 
UCHWAŁA NR V/121/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
   z dnia 29 maja 2018 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXXVIII/90/17 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 995) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 
treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu 
Zduńskowolskiego na lata 2018–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2018–2035 zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej 
uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXXVIII/90/17 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 22 GRUDNIA 2017 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2018–2035 

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXXVIII/90/17 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2018–2035 - określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2018–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018–

2035. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 25.05.2018r. w zakresie: 

1) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych przedsięwzięcia pn.: „Budowa 

przyłącza gazowego do Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Wojsławicach” z limitem wydatków ogółem 140 000 zł, z tego: 2020 r.- 20 000 zł,  

2021 r.- 120 000 zł, 

2) Włączenia do wykazu przedsięwzięć bieżących n/w projektów dofinansowanych ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, które realizowane będą  

w latach 2018- 2020 przez Zespół Szkół RCKU w Wojsławicach: 

- „A nuż widelec...” z limitem wydatków ogółem w kwocie 567 323 zł, z tego: 2018 r.- 

371 947 zł, 2019 r.- 144 442 zł, 2020 r.- 50 934 zł, 

- „W pole z GPS-em” z limitem wydatków ogółem w kwocie 1 075 875 zł,  

z tego: 2018 r.- 828 983 zł, 2019 r.- 232 087 zł, 2020 r.- 14 805 zł, 

3) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Przebudowa 

ciągu dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica –  

ul. Spółdzielcza” poprzez zwiększenie jego limitu w roku 2018 o kwotę 190 000 zł,  

co w kwocie 158 000 zł związane jest z niewykorzystaniem  

w zakładanym terminie środków niewygasających z roku 2017, ustanowionych na 

opracowanie dokumentacji projektowej przedmiotowego zadania. 

Natomiast w pozostałej kwocie 32 000 zł dotyczy konieczności zwiększenia zakresu 

rzeczowego ww. zadania o opracowanie dodatkowych rozwiązań w zakresie 

odwodnienia korpusu drogi na terenie nieruchomości znajdujących się poza pasem 



ciągu dróg powiatowych, zgodnie z uzgodnioną z Miastem Zduńska Wola zmienioną 

koncepcją w ww. zakresie. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2018 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 25.05.2018r. związanych między innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie  

18 200 zł, przyznanej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.87.2018  

z dnia 25 kwietnia 2018 r. z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego  

pn.: „Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 

specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałego” na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej  

w Zduńskiej Woli, 

2) Zwiększeniem o kwotę 3 282 zł planu dochodów i wydatków Zespołu Szkół 

Elektronicznych w Zduńskiej Woli w związku z organizacją wycieczek szkolnych, 

3) Zwiększeniem o kwotę 10 949 zł budżetu Domu Dziecka im. św. M. M. Kolbego  

w Wojsławicach w związku z otrzymaniem przez ww. jednostkę darowizn od firm  

(IPSEN Sp. z o.o., JAN POL s.c., DREWZEL s.c., KLIMEKO) i od osób fizycznych  

z przeznaczeniem na organizację Dnia Dziecka (7 250 zł)  

oraz pokrycie kosztu wyjazdu wychowanki placówki na zgrupowanie piłkarskie  

w Bredzie (3 699 zł), 

4) Zwiększeniem o kwotę  1 646 zł planu dochodów i wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli, których źródłem są wpływy ze sprzedaży złomu 

(336 zł) oraz wpłaty uczniów na wycieczkę szkolną (1 310 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


